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ZADOBROVA

Novo Polje

Polje-kolod.

Polje

Studenec

Rusjanov trg

Preglov trg

Brodarjev trg

Pot na Fužine

Zaloška

Tržnica Moste

Bolnica

Klinični center

Poliklinika

Friškovec

KOLODVOR

Kozolec

Gosposvetska

Tivoli

Stara cerkev

Kino Šiška

Remiza

Aleja

Kompas

Dravlje

Trata

Prušnikova

Podgora

Šentvid

Vižmarje

Stanežiče

Medno

Medvoška a.p.

Medvode

Novo naselje

MEDVODE nas.

Čas vožnje v minutah

41
03P

V 15 34V 56P

13V 29 56P

21V 43P

07 33P 52V

16 48
23P 54V

29V 59P

29 49V
P

14 30 44P

04 30V
P 53

14 35P 58V

16 39
03V

P 32
01V 28
05P 32V

02 30V

19P 49V

46

38
11 46
31
04 45

04
05
15
27
35
45
59

04
13
29
34
49
46

43
34
40
40
43

09
18
31
43
49

01
16
29
36
49
46

Opombe:
P - označuje odhod, ki je najbolj primeren za prestopanje

na linijo 15 na postajališču Medvode, za smer SORA
V - pomeni odhod, ki ima navezavo na linijo 30 s prestopanjem v MEDVODAH

- Delavniški vozni red ne velja v času šolskih počitnic. Počitniški vozni red si lahko
ogledate na naši spletni strani: www.lpp.si/javni-prevoz/Vozni-redi

Odhodi s postajališča: 804012 Trata

v smeri: Medvode
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Vozni red velja od 16.10.2023

Javno podjetje Ljubljanski
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